

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 990865	
FOLIO FISCAL:	
5F0DCC8B-BF15-41C8-903E-94EE37260F09	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000705928441	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
25/05/2025 09:20:41	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-05-25T09:20:42	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1187763	43.10	43.10
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1204852	43.10	43.10
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1828174	42.24	42.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 2230535	42.24	42.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 602778129	68.97	68.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 602802714	68.97	68.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 607244005	18.10	18.10

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 990865	
FOLIO FISCAL:	
5F0DCC8B-BF15-41C8-903E-94EE37260F09	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000705928441	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
25/05/2025 09:20:41	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-05-25T09:20:42	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
AME170807963 EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C Col. Granada C.P. 11520 Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México G03 - Gastos en general		

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
----------	------------------	--------	-------------	-----------------	---------

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

VnWxweC61iLi7rpEzMHZkugUYix2RZE4yOtfxvMyiaK+peZfffF9hfprS8mtDSU3jSHgtVELkLpsNoQyeP3Amsfjy1rsQq3k2ZwnHtEbmlastmKkKjXwiA+7dR/JPP3mBo8/YTNcR/Y0lA8Ly2JWxHlhE6HELfExmP505m5TiCeRC43kKAJFxmZOvi6FZx/m8Mg4DtSu/YARd/2hZFxC47HLtGI1K1w0TCgnZtqptMZkDpC06OvkWwCMyYBSUPnG5+6LNU+bEapyqt8oqi ckbDVrhkDOgd5Aj9tY+Y771GcolqKmTMlZxKuPxfpAi04ithkHauXSNe7xhC+2lwMQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

DVqOCGme/fC+Cbn9MLL87lo17SR9beBLwSwl6tKjbHcmxXZQgDN7OqOH96qQ1zdKO1hgu8pNi+4q26nsu/jEpZ5rJMVikjxk3H5GleS4S7w3yFzKvpfKyLknGW11SU6E7rILpUf9p9Yf+dGt8j0LPj1OAu9sFU/K1G+c9PoGBptOpT/DEa+DDA/VvSuxxjNo8BYQXSD9ZChFyflZR5wyMCGJMO+b3HdW25gpXJN/YbONcJ5X5R5azH7TMiMOC/z8cxko+Rla7P7Jn8eyEwymfijS6t8hwZwLFtZd2ZY5Eq0NuQE15xXF0tLquxA4Gj2oYYQG27R2zRFsvGc7W0lHpg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|5F0DCC8B-BF15-41C8-903E-94EE37260F09|2025-05-25T09:20:42|PPD101129EA3|VnWxweC61iLi7rpEzMHZkugUYix2RZE4yOtfxvMyiaK+peZfffF9hfprS8mtDSU3jSHgtVELkLpsNoQyeP3Amsfjy1rsQq3k2ZwnHtEbmlastmKkKjXwiA+7dR/JPP3mBo8/YTNcR/Y0lA8Ly2JWxHlhE6HELfExmP505m5TiCeRC43kKAJFxmZOvi6FZx/m8Mg4DtSu/YARd/2hZFxC47HLtGI1K1w0TCgnZtqptMZkDpC06OvkWwCMyYBSUPnG5+6LNU+bEapyqt8oqicbkDVrhkDOgd5Aj9tY+Y771GcolqKmTMlZxKuPxfpAi04ithkHauXSNe7xhC+2lwMQ==|00001000000705928441||

	SUB-TOTAL	326.72
	16 % 002	52.28
	TOTAL	379.00
IMPORTE LETRA		
TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.		